propuestas remitidas por correo certificado, siempre y cuando cumpla con
todos los requisitos contemplados en el presente Pliego de Condiciones y
lleguen al sitio indicado con antelación en la fecha y hora límite de
presentación de ofertas.

6. VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El valor del contrato a celebrar
corresponde a MIL OCHOCIENTOS DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS
NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS UN PESOS MONEDA CORRIENTE
($1.818.591.501), distribuido así:

Presupuesto oficial para el contrato de servicio de vigilancia de los meses de
noviembre y diciembre del 2014, es de ciento setenta y dos millones
quinientos setenta y tres mil novecientos cuarenta y tres pesos moneda
corriente ($172.573.943) presupuesto amparado por el CDP No. 80 del 27
de Mayo del 2014.

Presupuesto oficial para cubrir el costo del servicio de vigilancia del periodo
enero a diciembre 31 del 2015, se cuenta con asignación de cupo de
vigencia futura 2015, por el rubro presupuesta! 204-5-10 por una cuantía de
mil veintidós millones cuatrocientos veinticuatro mil ochocientos dos
pesos moneda corriente ($1.022.424.802).

Presupuesto oficial para cubrir el costo del servicio de vigilancia del periodo
enero a julio 31 del 2016 se cuenta con asignación de cupo de vigencia
futura por cuantía de seiscientos veintitrés millones novecientos
cincuenta y dos mil setecientos cincuenta y seis pesos moneda
corriente ($623.952.756). Para amparar los presupuesto de ¡as vigencia
2015 y 2016, se cuenta con asignación de cupo de vigencia futura No. 10514
de Agosto 30 del 2014.

El presupuesto disponible para cada anualidad se distribuye entre e¡ servicio
de vigilancia física y vigilancia electrónica de la siguiente manera: